精 准 检 测  ·  智 能 互 联
ECF-S130系列
  超薄型
扁平电容式接近传感器
NEW
u最薄5mm的超薄型扁平电容式传感器；
u屏蔽/非屏蔽，检测距离可达10mm；
u具有固定距离和可调节距离两种规格；

u检测距离
5/10mm
种类 类型 检出距离 订货型号 输出方式 接线方式 输出动作
超
薄
型
扁
平
电
容
式
接
近
传
感
器
屏蔽/非屏蔽
10mm
ECF-S134A
NPN
标准导线
引出型
（2m）
接近时ON
ECF-S134B 离开时ON
ECF-S134AP
PNP
接近时ON
ECF-S134BP 离开时ON
ECF-S134A-Z
NPN
M8接插件
带线缆
接近时ON
ECF-S134B-Z 离开时ON
ECF-S134AP-Z
PNP
接近时ON
ECF-S134BP-Z 离开时ON
非屏蔽
5mm
ECF-S134LA
NPN
标准导线
引出型
（2m）
接近时ON
ECF-S134LB 离开时ON
ECF-S134LAP
PNP
接近时ON
ECF-S134LBP 离开时ON
10mm
ECF-S134LKA
NPN
接近时ON
ECF-S134LKB 离开时ON
ECF-S134LKAP
PNP
接近时ON
ECF-S134LKBP 离开时ON
1~5mm
ECF-S135LA
NPN
标准导线
引出型
（2m）
接近时ON
ECF-S135LB 离开时ON
ECF-S135LAP
PNP
接近时ON
ECF-S135LBP 离开时ON